Hlídače průtoku
a průtokoměry
KM-330 s analogovým snímačem ZAT-300
napájení 12 .. 24 VDC
4 .. 20 mA ( 3 vodiče )
krytí IP 65
KM-185
FRA

2 1/2” 9 .. 270 540 .. 16 200
3” 13 .. 390 780 .. 23 400
BF
DN40
příruba
DIN
2 .. 60 120 .. 3 600
DN50 4 .. 120 240 .. 7 200
DN65 7 .. 210 420 .. 12 600
DN80 9 .. 270 540 .. 16 200
DN100 14 .. 420 840 .. 25 200
H2O
l/h
1 barA vzduch
Nm3/h
KM-165-15 1,5 .. 15 0,15 .. 0,55
KM-165-25 2,5 .. 25 0,2 .. 0,95
KM-165-50 5 .. 50 0,5 .. 1,9
KM-165-100 10 .. 100 0,8 .. 3
KM-185-80 8 .. 80 0,6 .. 2,8
KM-185-150 15 .. 150 1,4 .. 5,6
KM-185-200 20 .. 200 1,5 .. 7
KM-200-150 15 .. 150 1 .. 6,5
KM-200-300 30 .. 300 1,5 .. 11
KM-200-500 50 .. 500 3 .. 18
KM-200-1000 100 .. 1000 6 .. 30
KM-3…-500 50 .. 500 1,5 .. 14
KM-3…-1000 100 .. 1000 2,5 .. 29
KM-3…-1500 150 ..1500 4 .. 45
KM-3…-2500 250 .. 2500 7 .. 79